

6 माइल, सामदुर, तादोंग -737102
गंगटोक, सिक्किम, भारत
फोन-03592-251212, 251415, 251656
टेलीफैक्स -251067
वेबसाइट - www.cus.ac.in



सिक्किम विश्वविद्यालय
SIKKIM UNIVERSITY

6th Mile, Samdur, Tadong -737102
Gangtok, Sikkim, India
Ph. 03592-251212, 251415, 251656
Telefax: 251067
Website: www.cus.ac.in

(भारत के संसद के अधिनियम द्वारा वर्ष 2007 में स्थापित और नैक (एनएएसी) द्वारा वर्ष 2015 में प्रत्यायित केन्द्रीय विश्वविद्यालय)
(A central university established by an Act of Parliament of India in 2007 and accredited by NAAC in 2015)

SU/2014/REG-03/DC/2866/434


Date: 23rd June 2017

Notification - 43 /2017

Sub: UGC Non-NET Fellowship

The Dean's Committee, in its 7th meeting held on 7th April 2017, resolved that the following shall be added to the minimum norms applicable for UGC Non-NET Fellowship:

1. To count fellowship period irrespective of the source of fellowship as follows:
 - a) 18 months for M.Phil.
 - b) 3+1 years for Ph.D.
2. The UGC Non-NET Fellowship shall be given to M.Phil/Ph.D. candidates from the date of clearing the coursework with at least 60%.


(Dr. Suresh Kr. Gurung)
Registrar (i/c)

Distribution:

1. PS to Vice-Chancellor for kind information of the Vice-Chancellor
2. PS to Registrar
3. Finance Officer
4. Controller of Examinations
5. Librarian
6. Deans of Schools of Studies
7. Dean, Students' Welfare
8. All Heads/In-charge(s) of the Departments
9. Joint Registrar (Academic)
10. System Analyst for necessary upload in the website
11. Office Copy
12. Guard file

कुलसचिव
Registrar
सिक्किम विश्वविद्यालय
Sikkim University

6 माइल, साम्दुर, तादोंग -737102
गंगटोक, सिक्किम, भारत
फोन-03592-251212, 251415, 251656
टेलीफैक्स -251067
वेबसाइट - www.cus.ac.in



सिक्किम विश्वविद्यालय
SIKKIM UNIVERSITY

6th Mile, Samdur, Tadong -737102
Gangtok, Sikkim, India
Ph. 03592-251212, 251415, 251656
Telefax: 251067
Website: www.cus.ac.in

(भारत के संसद के अधिनियम द्वारा वर्ष 2007 में स्थापित और नैक (एनएएसी) द्वारा वर्ष 2015 में प्रत्यायित केंद्रीय विश्वविद्यालय)
(A central university established by an Act of Parliament of India in 2007 and accredited by NAAC in 2015)

SU/2014/REG-03/DC/2866/434

दिनांक: 23 जून 2017

अधिसूचना - ५९ / 2017

विषय : यूजीसी गैर-नेट फैलोशिप

डीन समिति ने 7 अप्रैल, 2017 को हुई अपनी 7वीं बैठक में, यह संकल्प लिया कि यूजीसी गैर-नेट फैलोशिप के लिए लागू न्यूनतम मानदंडों में निम्नलिखित को जोड़ा जाएगा:

1. फेलोशिप के स्रोत में भेदभाव के बिना फेलोशिप की अवधि की गणना के लिए निम्नानुसार है:
 - क) एम फिल के लिए 18 महीने
 - ख) पीएच.डी. के लिए 3 + 1 साल
2. कम से कम 60% के साथ कोर्सवर्क पास करने की तारीख से उम्मीदवारों को एम.फिल / पीएचडी को यूजीसी गैर-नेट फैलोशिप दी जाएगी

वितरण:

1. कुलपति की जानकारी के लिए कुलपति के निजी सचिव
2. कुलसचिव के निजी सचिव
3. वित्त अधिकारी
4. परीक्षा नियंत्रक
5. पुस्तकालयाध्यक्ष
6. अध्ययन विद्यापीठों के डीन
7. डीन छात्र कल्याण
8. सभी विभागों के प्रमुख / प्रभारी
9. संयुक्त कुलसचिव (शैक्षणिक)
10. वेबसाइट में आवश्यक अपलोड के लिए सिस्टम विश्लेषक
11. कार्यालय प्रति
12. सुरक्षा फाइल

सुरेश कुमार गुरुंग
(डाॅ सुरेश कुमार गुरुंग)
कुलसचिव (प्रभारी)
कुलसचिव
Registrar
सिक्किम विश्वविद्यालय
Sikkim University